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Taitokortteli, käsityökulttuurimatkailukohde Joensuun kaupungin sydämessä, on 
joensuulaisten sekä matkailijoiden suosima vierailu- ja matkailukohde. Taitokortteli 
tarjoaa kävijöillensä mm. kädentaitoja, käsityömateriaaleja, design vaatteita, 

ainutlaatuisia sisustustuotteita, Kauppaneuvoksen kahvilan palveluja sekä näyttelyitä 
ja vapaapääsyisiä yleisötapahtumia. Vuonna 2022 Taitokorttelissa vieraili yli 270 000 

kävijää.  
 
Taitokorttelin on luonut ja sitä emännöi Taito Pohjois-Karjala ry, käsi- ja 

taideteollisuus yhdistys. Olemme vuokranneet Joensuun kaupungilta vuodesta 2006 
alkaen alueen neljä rakennusta ja kaksi sisäpihaa. Taitokorttelissa toimii kolme 

yhdistyksen palvelupistettä; Taito Shop, Taitokeskus Joensuu ja Kauppaneuvoksen 
kahvila. Lisäksi jälleenvuokraamme tiloja edullisesti käsityöalan- ja pienyrittäjille 
työskentely- ja myyntitiloiksi. Yhdistyksen omien toimipisteiden lisäksi Taitokorttelissa 

toimii 11 yritystä. Taitokorttelissa työskentelee n. 50 henkilöä päivittäin, suurin osa 
näistä työpaikoista on naistyöpaikkoja. Yhdistys tuottaa vuosittain myös Taitokorttelin 

yleisötapahtumat sekä näyttelytoiminnan. 
 

Parviaisen talo, eli Perheen talo, vapautuu Pelastakaa Lapset ry:n käytöstä vuoden 
2023 loppuun mennessä. Ehdotamme, että Joensuun kaupunki sijoittaisi sinne 
lapsiystävällistä toimintaa. Mm. mukulakadulle paikka olisi aivan täydellinen. 

 
Taito Pohjois-Karjala ry ja Taitokortteli yrittäjineen selvisivät covid-19 ajasta 

kohtuullisesti. Vuosi 2022 oli yhdistykselle tappiollinen ja kiristyvässä 
maailmantilanteessa tämän vuoden toiminnastamme tulos tulee olemaan myös 
tappiollinen. Liitteinä Vuoden 2022 tilinpäätös ja vuoden 2024 talousarvio. 

 
Voidakseen jatkaa laadukasta kulttuuritoimintaansa Taitokorttelissa ja ollen osa 

Joensuun kaupungin toiminnallista kokonaisuutta ja matkailua, Taito Pohjois-Karjala 
ry pyytää Joensuun kaupungilta tukea. Pyydämme vuokravapautta kuukausille 1–
5/2024. Vuokravapaus siirtyy myös Taitokorttelin yrittäjille. Haluaisimme keskustella 

myös Taitokorttelin tulevaisuudesta osana Joensuun kaupungin matkailua. 
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